No.

甲府商工会議所　御中

大変お世話になります

下記の通りお見積りいたしました

ご査証下さいますよう宜しくお願い申し上げます

数　　　量 単　位 備　　　　考

5,000 枚

¥27,500

摘要：

小計 25,000

消費税 2,500

ちらし 5 25,000

　Ａ4　1/0ｃ　色上中厚口

取引条件 担当酒井　薫

品　　　　　番　　　・　　　品　　　　　名 単　　　価 金　　　　　額

受渡場所 指定場所 〒400-0026 山梨県甲府市塩部4-10-9

有効期限 TEL：055-252-3473　FAX：055-253-3427

見　　積　　書

令和元年11月11日

有限会社　酒井プリント社
納入期日 指定期日 代表取締役　酒　井　　　薫